
CASA DE ASIGURARI DE SANATATE  CARAS SEVERIN

CREDITE DE ANGAJAMENT  ANUL 2016 334,000.00 LEI

CREDITE DE ANGAJAMENT  Ianuarie -Martie2016178,000.00 LEI

CREDITE DE ANGAJAMENT  Aprilie - Iunie2016156,000.00 LEI
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1 APOSTOLESCU MIRCEA S 1.00 0.034722 5,416.67 1 0.0322581 5,032.26 5,224.46 5,224.46 635.78 4,588.69

2 AUGUSTINOV RAFAEL P 1.20 0.041667 6,500.00 1 0.0322581 5,032.26 5,766.13 5,766.13 701.69 5,064.44

3 CHIOARIU NICULINA S 1.00 0.034722 5,416.67 1 0.0322581 5,032.26 5,224.46 2,612.23 7,836.69 7,836.69 953.66 6,883.03

4 ARDELEAN ADRIAN D 0.80 0.027778 4,333.33 1 0.0322581 5,032.26 4,682.80 2,341.40 7,024.19 7,024.19 854.80 6,169.39

5 MARIN BANCILA CAMELIA D 0.80 0.027778 4,333.33 1 0.0322581 5,032.26 4,682.80 2,341.40 7,024.19 7,024.19 854.80 6,169.39

6 LALESCU MARIANA D 0.80 0.027778 4,333.33 1 0.0322581 5,032.26 4,682.80 2,341.40 7,024.19 7,024.19 854.80 6,169.39

7 BOLOLOI MARIUS D 0.80 0.027778 4,333.33 1 0.0322581 5,032.26 4,682.80 2,341.40 7,024.19 7,024.19 854.80 6,169.39

8 GAITA ALIN D 0.80 0.027778 4,333.33 1 0.0322581 5,032.26 4,682.80 2,341.40 7,024.19 7,024.19 854.79 6,169.40

9 BACILA LIDIA S 1.00 0.034722 5,416.67 1 0.0322581 5,032.26 5,224.46 2,612.23 7,836.69 7,836.69 953.66 6,883.03

10 ROIBAN RADU D 0.80 0.027778 4,333.33 1 0.0322581 5,032.26 4,682.80 4,682.80 569.86 4,112.94

11 METELEACA RAMONA D 0.80 0.027778 4,333.33 1 0.0322581 5,032.26 4,682.80 4,682.80 569.86 4,112.94

12 CRESNEAC SERBAN D 0.80 0.027778 4,333.33 1 0.0322581 5,032.26 4,682.80 4,682.80 569.86 4,112.94

13 COJOCARU VERONICA S 1.00 0.034722 5,416.67 1 0.0322581 5,032.26 5,224.46 5,224.46 635.78 4,588.69

14 CRESNEAC MIHAIL S 1.00 0.034722 5,416.67 1 0.0322581 5,032.26 5,224.46 5,224.46 635.78 4,588.69

15 DALIA MIHAI S 1.00 0.034722 5,416.67 1 0.0322581 5,032.26 5,224.46 5,224.46 635.78 4,588.69

16 DEACONU IRINA D 0.80 0.027778 4,333.33 1 0.0322581 5,032.26 4,682.80 4,682.80 569.86 4,112.94

17 STANCIU SORIN S 1.00 0.034722 5,416.67 1 0.0322581 5,032.26 5,224.46 5,224.46 635.78 4,588.69

18 PERA IULIA P 1.20 0.041667 6,500.00 1 0.0322581 5,032.26 5,766.13 5,766.13 701.69 5,064.44

19 HEGEDUS MINA S 1.00 0.034722 5,416.67 1 0.0322581 5,032.26 5,224.46 5,224.46 635.78 4,588.69

20 BOSCU MARINELA D 0.80 0.027778 4,333.33 1 0.0322581 5,032.26 4,682.80 4,682.80 569.86 4,112.94

21 MESTER EMILIA D 0.80 0.027778 4,333.33 1 0.0322581 5,032.26 4,682.80 4,682.80 569.86 4,112.94

22 OLARIU LUMINITA P 1.20 0.041667 6,500.00 1 0.0322581 5,032.26 5,766.13 5,766.13 701.69 5,064.44

23 ROI IOAN P 1.20 0.041667 6,500.00 1 0.0322581 5,032.26 5,766.13 5,766.13 701.69 5,064.44

24 SORAN LIGIA P 1.20 0.041667 6,500.00 1 0.0322581 5,032.26 5,766.13 5,766.13 701.69 5,064.44

25 ROBCIUC FLORIN D 0.80 0.027778 4,333.33 1 0.0322581 5,032.26 4,682.80 4,682.80 569.86 4,112.94

26 DUMITRU LUCIAN D 0.80 0.027778 4,333.33 1 0.0322581 5,032.26 4,682.80 4,682.80 569.86 4,112.94

27 SERAFIN RALUCA D 0.80 0.027778 4,333.33 1 0.0322581 5,032.26 4,682.80 2,341.40 7,024.19 7,024.19 854.79 6,169.40

28 GOIA MARIANA P 1.20 0.041667 6,500.00 1 0.0322581 5,032.26 5,766.13 5,766.13 701.69 5,064.44

29 VATAV MIHAI D 0.80 0.027778 4,333.33 1 0.0322581 5,032.26 4,682.80 2,341.40 7,024.19 7,024.19 854.79 6,169.40

30 DAMIAN GIULIA D 0.80 0.027778 4,333.33 1 0.0322581 5,032.26 4,682.80 4,682.80 569.86 4,112.94

31 DAMIAN DANIEL D 0.80 0.027778 4,333.33 1 0.0322581 5,032.26 4,682.80 4,682.80 569.86 4,112.94

28.80 1.00000 156,000.00 31 1 156,000.00 156,000.00 21,614.25 177,614.25 21,614.31 156,000.00

156,000.00

112,772

134,385.75

Aprobat,

Presedinte -Director General,

Jr. Tudorita NICULA

SITUATIA REPARTITIEI SUMELOR PENTRU  FURNIZORII DE SERVICII MEDICALE MEDICINA DENTARA  PENTRU PERIOADA  Semestru I  2016
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1 APOSTOLESCU MIRCEA 9,824.50 5,235.81 1,750.00 1,750.00 1,735.81 4,588.69 1,530.00 1,530.00 1,528.69 0.00

2 AUGUSTINOV RAFAEL 10,843.09 5,778.65 1,950.00 1,950.00 1,878.65 5,064.44 1,688.00 1,688.00 1,688.44 0.00

3 CHIOARIU NICULINA 14,736.73 7,853.70 2,650.00 2,650.00 2,553.70 6,883.03 2,295.00 2,295.00 2,293.03 0.00

4 ARDELEAN ADRIAN 13,208.84 7,039.45 2,350.00 2,350.00 2,339.45 6,169.39 2,056.00 2,056.00 2,057.39 0.00

5 MARIN BANCILA CAMELIA 13,208.84 7,039.45 2,350.00 2,350.00 2,339.45 6,169.39 2,056.00 2,056.00 2,057.39 0.00

6 LALESCU MARIANA 13,208.84 7,039.45 2,350.00 2,350.00 2,339.45 6,169.39 2,056.00 2,056.00 2,057.39 0.00

7 BOLOLOI MARIUS 13,208.84 7,039.45 2,350.00 2,350.00 2,339.45 6,169.39 2,056.00 2,056.00 2,057.39 0.00

8 GAITA ALIN 13,208.85 7,039.45 2,350.00 2,350.00 2,339.45 6,169.40 2,056.00 2,056.00 2,057.40 0.00

9 BACILA LIDIA 14,736.74 7,853.71 2,650.00 2,650.00 2,553.71 6,883.03 2,294.00 2,294.00 2,295.03 0.00

10 ROIBAN RADU 8,805.91 4,692.97 1,570.00 1,570.00 1,552.97 4,112.94 1,370.00 1,370.00 1,372.94 0.00

11 METELEACA RAMONA 8,805.91 4,692.97 1,570.00 1,570.00 1,552.97 4,112.94 1,370.00 1,370.00 1,372.94 0.00

12 CRESNEAC SERBAN 8,805.91 4,692.97 1,570.00 1,570.00 1,552.97 4,112.94 1,370.00 1,370.00 1,372.94 0.00

13 COJOCARU VERONICA 9,824.50 5,235.81 1,750.00 1,750.00 1,735.81 4,588.69 1,529.00 1,529.00 1,530.69 0.00

14 CRESNEAC MIHAIL 9,824.50 5,235.81 1,750.00 1,750.00 1,735.81 4,588.69 1,529.00 1,529.00 1,530.69 0.00

15 DALIA MIHAI 9,824.50 5,235.81 1,750.00 1,750.00 1,735.81 4,588.69 1,529.00 1,529.00 1,530.69 0.00

16 DEACONU IRINA 8,805.91 4,692.97 1,570.00 1,570.00 1,552.97 4,112.94 1,370.00 1,370.00 1,372.94 0.00

17 STANCIU SORIN 9,824.50 5,235.81 1,750.00 1,750.00 1,735.81 4,588.69 1,529.00 1,529.00 1,530.69 0.00

18 PERA IULIA 10,843.09 5,778.65 1,950.00 1,950.00 1,878.65 5,064.44 1,688.00 1,688.00 1,688.44 0.00

19 HEGEDUS MINA 9,824.50 5,235.81 1,750.00 1,750.00 1,735.81 4,588.69 1,529.00 1,529.00 1,530.69 0.00

20 BOSCU MARINELA 8,805.91 4,692.97 1,570.00 1,570.00 1,552.97 4,112.94 1,370.00 1,370.00 1,372.94 0.00

21 MESTER EMILIA 8,805.91 4,692.97 1,570.00 1,570.00 1,552.97 4,112.94 1,370.00 1,370.00 1,372.94 0.00

22 OLARIU LUMINITA 10,843.09 5,778.65 1,950.00 1,950.00 1,878.65 5,064.44 1,688.00 1,688.00 1,688.44 0.00

23 ROI IOAN 10,843.09 5,778.65 1,950.00 1,950.00 1,878.65 5,064.44 1,688.00 1,688.00 1,688.44 0.00

24 SORAN LIGIA 10,843.09 5,778.65 1,950.00 1,950.00 1,878.65 5,064.44 1,688.00 1,688.00 1,688.44 0.00

25 ROBCIUC FLORIN 8,805.91 4,692.97 1,570.00 1,570.00 1,552.97 4,112.94 1,370.00 1,370.00 1,372.94 0.00

26 DUMITRU LUCIAN 8,805.91 4,692.97 1,570.00 1,570.00 1,552.97 4,112.94 1,370.00 1,370.00 1,372.94 0.00

27 SERAFIN RALUCA 13,208.85 7,039.45 2,350.00 2,350.00 2,339.45 6,169.40 2,056.00 2,056.00 2,057.40 0.00

28 GOIA MARIANA 10,843.09 5,778.65 1,950.00 1,950.00 1,878.65 5,064.44 1,688.00 1,688.00 1,688.44 0.00

29 VATAV MIHAI 13,208.85 7,039.45 2,350.00 2,350.00 2,339.45 6,169.40 2,056.00 2,056.00 2,057.40 0.00

30 DAMIAN DANIEL 8,805.91 4,692.97 1,570.00 1,570.00 1,552.97 4,112.94 1,370.00 1,370.00 1,372.94 0.00

31 DAMIAN GIULIA 8,805.91 4,692.97 1,570.00 1,570.00 1,552.97 4,112.94 1,370.00 1,370.00 1,372.94 0.00

Total 334,000.00 178,000.00 59,650.00 59,650.00 58,700.00 156,000.00 51,984.00 51,984.00 52,032.00

CA aprobate 334,000.00

Comisia de contractare,

Ec. Ionelia MICLEA

Ec.Crina BRISAN

Sume contractate cu furnizorii de servicii medicale - medicina dentara Semestrul I 2016


